
Дата изготовления:  20_____ год

Гарантийный срок эксплуатации 24 мес.

Срок службы изделия 10 лет

Материал: ЛДСП

«Нео» Комод 1050 - 3 ящика
Код ТН ВЭД ЕАЭС 

9403 90 300 0
9403 60 100 1

776 3101050

отрезать 
и приклеить

Комплектовочная ведомость

Паспорт изделия

ООО «МФР»
Россия, 440056, г. Пенза,

 ул. Рябова, д.6

Соответствует 
ТУ 31.09.13-003-55601548-2022, 

ЕАЭС N RU Д-RU.РА01.В.74083/23

ГОСТ 16371-2014,
ТР ТС 025/2012,

Отдел сервиса

market@gorizontmebel.ru

Белый Бетон Венге
Серый 

графит

Крафт 

золотой

Дуб 

эндгрейн

Фурнитура - - - - - - - 1 -

Бок левый 760х310 1 1

Бок правый 760х310 1 2

Крыша 1050х334 1 3

Тяга 998х90 3 4

Бок ящика лев 300х134 3 5

Бок ящика прав 300х134 3 6

Задник ящика 940х134 3 7

Бок ящика внутр 284х134 3 11

Панель 1050х221 3 8

ХДФ (клей) Белый Белый Белый Белый Белый Белый 1026х334 2 9

ХДФ Белый Белый Белый Белый Белый Белый 970х305 3 10

Дуб 

эндгрейн1
Белый Бетон Венге

Серый 

графит

Крафт 

золотой

Упак Наименование

Цвет детали

Размер, мм Кол-во №

(составное)



28 х 9 х

1 5 7х50

3,5х15

28 х

66 х

2

18

1 х

15

32 х

48 2х20

9 х 4 х28 х

72 7673

8х30

6 х

7

300 mm

3 х

137

2

Надавите на рычаг деблокировочного устойства.

рычаг

Снимите внутренние подвижные планки направляющих. 



1

1

1

1

1

300 мм

64 мм

Крепление направляющей к боковине комода

37 мм

шуруп 3,5x15 мм

1

1

1

1

1

7

7

7

7

7

7

10х

1

     

6х
7

3

3

1

1

2

2

Шуруп 3,5х15 мм (третий шуруп крепить
в любое из этих отверстий)

3
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2

2

48

«лицом» вниз

А

В

А=В

4

4х
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10х
2

1

9

9

4
4

4

1

4
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10х

10х
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2

1

4
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3х
5

15

3х

72

6х

1

8х

18
вставить в паз и 
зафиксировать
шурупами 3,5х15

7

5

6 6

6

5

7

10
8 8

6х

6х73

2

1

3,5x15 мм

3,5x15 мм

Крепление направляющей к боковине ящика

8

5

(регулировочные отверстия)

(фиксирующие отверстия)

2. Установить ящик в комод

3. Выровнять зазоры

4. Зафиксировать положение ящика 
шурупами 3,5х15 мм

1. Прикрепить съемную часть 
направляющей на бок ящика шурупами

Детали 5, 6, 7, 11
собирать кромкой вниз

8

6

5

7

11

11

7
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рычаг
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8
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